
E-známky se načítají do aplikace Clubcard od 28. 1. 2026 do 24. 3. 2026. Podmínky akce a další 
informace naleznete na www.itesco.cz

na celém
nákupu.

Ušetřete až

%151515
za 15 e-známek

%1515
sleva

%1010
sleva

za 10 e-známek

%55
za 5 e-známek

sleva

Stáhněte si  
aplikaci Clubcard 

a nakupujte  
za skvělé ceny

Zjistěte více

CENA PRO VŠECHNY

9 90

Bohemilk 
Trvanlivé mléko 
polotučné
1 l, 1,5 %

max. 24 ks/den

Radegast 
Rázná 10
0,5 l, sklo 
(1 l = 27,80 Kč) 
Záloha na 
láhev 3 Kč.

13 90

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

199,90

139 90

−30%

Tesco Vejce
30 ks, velikost S 
(1 ks = 4,66 Kč)

max. 5 bal./den

28. 1.–10. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

14 90

Magnesia
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů 
(1 l = 9,93 Kč)

28. 1.–10. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

12 90

Předměřická Mouka
1 kg, vybrané druhy

max. 20 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

49 90
Rio Mare Tuňákový salát
160 g, více druhů 
(100 g = 37,44 Kč)

max. 10 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

49 90
Harmony Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů 
(1 role = 6,24 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

148,90

84 90

−42%

Tesco Vepřová plec 
bez kosti
1 kg, vakuově balená

CENA PRO VŠECHNY

69,90

37 90

−45%

Hrozny révy 
červené bezpeckové
500 g, balené 
(100 g = 7,58 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

44,90

39 90

−11%

Vitana Rýže
8× 100 g, varné 
sáčky, dva druhy 
(100 g = 4,99 Kč)

ID: 2025/49_1KCeny platí od 28. 1. od 8 hodin do 3. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob.

28. 1. – 3. 2. 2026



Nabídka platí od  
28. 1. do 3. 2. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

189,90Běžná
cena

99 90
−47 %

Clubcard cena

109,90−42 %

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

44,90

26 90

−40%

Le & Co Pražská šunka 
nejvyšší jakosti
100 g, balená

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Mikulov, Mělník, Nový Bor, Praha-Brandlova,
 Praha-Modřany Zahálka, Praha-Květ, Semily, Tišnov, Ústí nad Labem.

CENA PRO VŠECHNY

28. 1.–10. 2. 2026
Whiskas Kapsičky 
pro kočky
12× 85 g, více druhů 
(100 g = 18,62 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 10,78 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

219,90

119 90

−45%
Tesco Kuřecí prsní řízky
1 kg, chlazené, balené

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−57 %

39,90

Italat Mozzarella*
100 g

CENA PRO VŠECHNY

10 90
7Days Croissant
60 g, více druhů 
(100 g = 18,17 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

29,90

21 90

−26%

Pribináček
125 g, více druhů 
(100 g = 17,52 Kč)

28. 1.–10. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

74 90
Nestlé Cereálie
375–400 g, více druhů 
(100 g = 21,31–19,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

39,90

24 90

−37%

Jablka Red Jonaprince
1 kg, volný prodej

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Rajhrad.

Neplatí pro SM Zruč nad Sázavou.

Nescafé Classic
200 g, více druhů 
(100 g = 74,95 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 68,95 Kč)

149,90

Cena pro všechny

137 90

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

2

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení 
čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze 

využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. Cena platí od 28. 1. od 8 hodin do 3. 2. 2026.



Nabídka platí od  
28. 1. do 3. 2. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Tesco Kuřecí stehna spodní
1 kg, ochranná atmosféra

28. 1.–3. 3. 2026
Tesco Mleté maso míchané
500 g, 25 % tuku, 
ochranná atmosféra 
(1 kg = 159,80 Kč)

Tesco Krůtí stehno spodní 
s kostí a kůží
1 kg, vakuově balené

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−39 %

32,90

Ponnath Kapiový salám 
krájený
100 g, balený

28. 1.–10. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

74 90
−19 %

92,90

Tesco Anglická slanina 
speciál
350 g, balená 
(100 g = 26,54 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 21,40 Kč)

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Mikulov, Mělník, Nový Bor, Praha-Brandlova,
 Praha-Modřany Zahálka, Praha-Květ, Semily, Tišnov, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−16 %

83,90

Krahulík Špekáčkový 
točený salám*
400 g, balený 
(100 g = 20,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 17,48 Kč)

24,90

16 90

−32%

Tesco Vysočina krájená
100 g, balená

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−28 %

41,90

Le & Co Shaved Šunka 
dušená v páře nejvyšší 
jakosti
100 g, balená

Banány
1 kg, volný prodej

39,90

24 90

−37%

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

84 90
−29 %

119,90

99,90

79 90

−20%

CENA PRO VŠECHNY

124,90

89 90

−28%

CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

81,90

64 90

−20%

Tesco Vepřová pečeně 
bez kosti plátky
360 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 180,28 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−37 %

23,90

Danone Fantasia
106–118 g, dva druhy 
(100 g = 22,54–20,25 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 14,05–12,62 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

47,90

29 90

−37%
Tesco 
Olej řepkový
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

129 90
−38 %

209,90 Božkov Tradiční
33 %, 0,5 l 
(1 l = 419,80 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 259,80 Kč)

max. 30 ks/den

3

Od pátku do neděle 
ještě výhodněji.PÁ - 30. 1.

SO - 31. 1.
NE - 1. 2.



Šťavnatá
nabídka
ovoce

a zeleniny

Nabídka platí od  
28. 1. do 3. 2. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Tesco Rajčata 
cherry
500 g, balená 
(100 g = 10,98 Kč)

5,50

3 50

−36%

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−23 %

25,90

Pan Křupka Kukuřičné 
křupky jahodové
90 g 
(100 g = 28,78 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 22,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

26 90
−37 %

42,90

Odkolek Podmáslový chléb
500 g 
(100 g = 8,58 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 5,38 Kč)

24,90

19 90

−20%

Anglický rohlík
115 g 
(100 g = 17,30 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7 90
−38 %

12,90

Proteinové večerní pečivo
75 g 
(100 g = 17,20 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 10,53 Kč)

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

32 90
−31 %

47,90

Ölz Super měkký sendvič
375 g, dva druhy 
(100 g = 12,77 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 8,77 Kč)

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−26 %

67,90

Ölz Vánočka
500 g 
(100 g = 13,58 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Neplatí pro SM Zruč nad 
Sázavou.

Neplatí pro SM Zruč nad 
Sázavou.

Neplatí pro SM 
Zruč nad Sázavou.

high  
protein

Neplatí pro SM 
Zruč nad Sázavou.

veganské

CENA PRO VŠECHNY

Neplatí pro SM 
Zruč nad Sázavou.

bez  
lepku

CENA PRO VŠECHNY

69,90

54 90

−21%

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−57 %

39,90

CENA PRO VŠECHNY

19,90

7 90

−60%

Brambory volné
1 kg, volný prodej

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zruč nad Sázavou.

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−23 %

64,90

Balconi Mini tiramisu*
300 g 
(100 g = 21,63 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 16,63 Kč)

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−53 %

194,90

Carte d'Or Zmrzlina
825–1000 ml,  

více druhů 
(100 ml = 23,62–19,49 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 10,90–8,99 Kč)

Neplatí pro SM Zruč nad Sázavou.

Tesco Citróny
500 g, síť 
(100 g = 7,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 3,38 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka.

Kaiserka podmáslová
60 g 
(100 g = 5,83 Kč)

Neplatí pro SM Studénka.

Clubcard
cena

Běžná
cena

84 90
−46 %

159,90

Tesco Borůvky
500 g, balené 
(100 g = 31,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 16,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

34,90

27 90

−20%
Mango
1 ks

CZ/SK sklizeň

4



Nabídka platí od  
28. 1. do 3. 2. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

47,90

32 90

−31%

Sedlčanský Hermelín
100 g, vybrané druhy

32,90

26 90

−18%

Madeta Jihočeský 
cottage sýr
150 g 
(100 g = 17,93 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−27 %

54,90

Gervais de la Crème 
extra krémový delikátně 
smetanový sýr*
180 g 
(100 g = 30,50 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 22,17 Kč)

28. 1.–3. 3. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

23 90
−25 %

31,90

Lučina Originál
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

31 90
−23 %

41,90

Madeta Blaťácké 
zlato
120 g, více druhů 
(100 g = 34,92 Kč) 
s Clubcard:  
(100 g = 26,58 Kč)

31,90

19 90

−37%

Müller Müllermilch 
Mléčný nápoj
400 g, dva druhy 
(100 g = 4,98 Kč)

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

27 90
−30 %

39,90

Madeta  
Jihočeská  
Niva 45%
100 g

13,90

9 90

−28%

Zott Jogobella
150 g, více druhů 
(100 g = 6,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−48 %

26,90

Mlékárna Kunín Mléčná 
rýže ochucená
175 g, více druhů 
(100 g = 15,37 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 7,94 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−31 %

28,90

Mlékárna Kunín Zakysaná 
smetana krémovitá 15%
190 g 
(100 g = 15,21 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 10,47 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Luka, Tišnov.

28. 1.–3. 3. 2026
Alfa Přepuštěné máslo
200 g 
(100 g = 57,45 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 32,45 Kč)

Madeta Jihočeská 
Smetana trvanlivá 
31%
250 ml 
(100 ml = 19,96 Kč) 
s Clubcard:  
(100 ml = 15,96 Kč)

Olma Mléko 
čerstvé
1 l, 1,5 %, PET

34,90

26 90

−22%

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−20 %

49,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−43 %

114,90

CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zruč nad Sázavou.

28. 1.–10. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

89 90
Manhattan Zmrzlina
1,4 l, dva druhy 

(1 l = 64,21 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−43 %

194,90
Häagen-Dazs 
Karamelová zmrzlina 

smetanová s polevou 
ze slaného máslového 
karamelu
460 ml 
(100 ml = 42,37 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 23,89 Kč)

5



Nabídka platí od  
28. 1. do 10. 2. 2026  
nebo do vyprodání zásob. 

28. 1.–3. 2. 2026
Gurmán Klub Švejkův salát
150 g 
(100 g = 21,27 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 15,27 Kč)

28. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

62 90
−12 %

71,90

Varmuža Zavináče
400 g, 
pevný podíl 220 g 
(100 g = 32,68 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 28,59 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−22 %

89,90

Tesco Těstoviny se 
sýrovou omáčkou, kousky 
pečeného kuřecího masa 
a pečeným špenátem
400 g 
(100 g = 22,48 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 17,48 Kč)

*Neplatí pro SM Brno Juliánov, Liberec, Praha-Modřany Zahálka, 
Roztoky u Prahy, Veselí nad Lužnicí, Vodňany, Čerčany, Štětí.

Don Peppe 
Bramborové knedlíky 

s uzeným masem*
600 g 
(100 g = 9,98 Kč)

34 90

Tesco Grill Master 
Grilovací omáčka
250 ml, více druhů 
(100 ml = 13,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

59 90

CENA PRO VŠECHNY

28. 1.–3. 3. 2026

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

22 90
−28 %

31,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

42 90
−28 %

59,90

Vodňanské kuře 
Kuřecí nugety 

smažené
360 g 
(100 g = 16,64 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,92 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−37 %

31,90

TUC Bake Rolls
80 g, více druhů 
(100 g = 39,88 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 24,88 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−42 %

51,90

Bersi Snack 
Sýrové koule**
120 g 
(100 g = 43,25 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 24,92 Kč)

28. 1.–15. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

169 90
−37 %

269,90

Lindt Lindor 
Pralinky
200 g, více druhů 
(100 g = 134,95 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 84,95 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−18 %

21,90

Kinder Happy 
Hippo
20,7 g 
(100 g = 105,80 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 86,47 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−26 %

26,90

Opavia Bebe 
Rodinné
130 g, více druhů 
(100 g = 20,69 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 15,31 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−33 %

20,90

Emco Mysli Sušenky
60 g, vybrané druhy 
(100 g = 34,83 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 23,17 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

14 90
Sedita Mila
50 g 
(100 g = 29,80 Kč) CENA PRO VŠECHNY

24 90
Opavia Zlaté oplatky 
a sušenky
146 g, více druhů 
(100 g = 17,06 Kč)

28. 1.–3. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

15,90

14 90

JoJo Bonbony
80 g, více druhů 
(100 g = 18,63 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka.

**Neplatí pro SM Bílina, Frýdlant, Mělník, Šluknov.
6



Nabídka platí od  
21. 1. do 3. 2. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Cenový hit  
na pondělí 2. 2.

*Neplatí pro SM Brno Juliánov, Liberec, Praha-Modřany Zahálka, 
Roztoky u Prahy, Veselí nad Lužnicí, Vodňany, Čerčany, Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

179 90
−23 %

234,90

Bohemia Med 
Včelí květový lesní
900 g 
(100 g = 26,10 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 19,99 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

139 90
−44 %

249,90

Demetra Olivový 
olej extra 
panenský
500 ml 
(100 ml = 49,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 27,98 Kč)

28. 1.–10. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

32 90
−45 %

59,90

Efko Steril
300 g, 
pevný podíl 155 g 
(100 g = 38,65 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 21,23 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

73,90

39 90

−46%

Franz Josef Kaiser 
Omáčka
350 g, více druhů 
(100 g = 11,40 Kč)

28. 1.–10. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−18 %

109,90

Otma Kečup jemný
840 g 
(100 g = 13,08 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 10,70 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−42 %

69,90

Spak Dressing
250 ml, více druhů 
(100 ml = 27,96 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 15,96 Kč)

28. 1.–10. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−33 %

26,90

Maggi Francouzská polévka
42 g 
(100 g = 64,05 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 42,62 Kč)

28. 1.–3. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

119 90
Nescafé Dolce Gusto 
Kávové kapsle
183,2 g 
(100 g = 65,45 Kč) CENA PRO VŠECHNY

469 90

Jacobs Barista 
Zrnková káva
1 kg, více druhů

28. 1.–10. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

114 90
−52 %

239,90

Tchibo Mletá káva
250 g, dva druhy 
(100 g = 95,96 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 45,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

32 90
−29 %

46,90

Pickwick Čaj
35 g 
(100 g = 134,00 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 94,00 Kč)

28. 1.–10. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−42 %

69,90

Jupí Sirup
0,7 l, více druhů 
(1 l = 99,86 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 57,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−33 %

29,90

Mattoni Imuno
0,7 l, dva druhy 
(1 l = 42,71 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 28,43 Kč)

Neplatí pro SM Bílina, 
Praha-Modřany Zahálka.

24,90

14 90

−40%

CENA PRO VŠECHNY

Korunní Cukr krystal
1 kg

max. 20 ks/den

7



Nabídka platí od  
28. 1. do 10. 2. 2026  
nebo do vyprodání zásob. 

Letáková nabídka platí v supermarketech od 28. 1. od 8:00 do 3. 2. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do 
vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem 
Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny 
držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se 
mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační  
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2025/49_1k.

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, 
Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jilemnice, Kamenice-Želivec, 
Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Neratovice, Nový Bor,  
Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany  
Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka,  
Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

*Neplatí pro SM Bílina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, 
Přerov-Komuna, Zruč nad Sázavou, Ústí nad Labem, Štětí.

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−35 %

19,90

Poděbradka
1,5 l, minerální voda 
ochucená, více druhů 
(1 l = 13,27 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

34 90

Coca-Cola
2 l, dva druhy 
(1 l = 17,45 Kč) 
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
2 l za 34,90 Kč 
s Clubcard.

42,90

32 90

−23%

Red Bull
0,25 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů 
(1 l = 131,60 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

18 90
−24 %

24,90

Birell Active
0,5 l, plech, ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů 
(1 l = 49,80 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 37,80 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−25 %

23,90

Staropramen 11
0,5 l, plech 
(1 l = 47,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

15 90
−33 %

23,90

Krušovice Bohém
0,5 l, sklo 
(1 l = 47,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

10 90
−42 %

18,90

Budvar Výčepní
0,5 l, sklo, světlé výčepní 
(1 l = 37,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 21,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−26 %

17,50

Velkopopovický 
Kozel 10
0,5 l, sklo, světlé výčepní 
(1 l = 35,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 25,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−45 %

184,90

Mucha Sekt
0,75 l, více druhů 
(1 l = 246,53 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 133,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

169 90
−10 %

189,90

Tesco Finest Ryzlink vlašský
0,75 l 
(1 l = 253,20 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 226,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

139 90
−41 %

239,90

Pražská Original 
vodka
37,5 %, 0,5 l 
(1 l = 479,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 279,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

339 90
−26 %

459,90

Havana Club 
Añejo 3 Años
37,5 %, 0,7 l 
(1 l = 657,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 485,57 Kč)

CENA PRO VŠECHNY
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Nabídka platí od  
28. 1. do 10. 2. 2026 
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

259 90
−25 %

349,90

Ariel Prací prostředek
26–40 PD, více druhů 
(1 PD = 13,46–8,75 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 10,00–6,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−28 %

139,90

Lenor Aviváž
47–59 PD, více druhů 
(1 PD = 2,98–2,37 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 2,13–1,69 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

299 90

Finish Kapsle 
do myčky nádobí
60 ks 
(1 ks = 5,00)

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−13 %

114,90

Jar Prostředek na 
ruční mytí nádobí
1,35 l 
(1 l = 85,11 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 74,00 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

89,90

79 90

−11%

Listerine Ústní 
voda
500 ml 
(100 ml = 15,98 Kč)

*Neplatí pro SM Bílina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, 
Přerov-Komuna, Zruč nad Sázavou, Ústí nad Labem, Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−12 %

39,90

Odol Zubní pasta Classic*
75 ml 
(100 ml = 53,20 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 46,53 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

21 90
−35 %

33,90

Sunar do ručičky 
Ovocná kapsička
100 g

28. 1.–3. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

31 90

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
250 g, více druhů 
(100 g = 12,76 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

73 90

Palmolive 
Sprchový gel
500 ml 
(100 ml = 14,78 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Purina One Granule 
pro kočky
800 g, více druhů 
(100 g = 13,74 Kč)

28. 1.–3. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

44 90

Domestos WC 
čistič
750 ml 
(100 ml = 5,99 Kč)

21. 1.–3. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

26 90
−32 %

39,90

Harmony Kapesníky
150 ks, 2 vrstvy 
(1 ks = 0,27 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 0,18 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

119 90

129,90

Elseve Šampon 
na vlasy
400 ml 
(100 ml = 32,48 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 29,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

28 90
Fred & Flo Vlhčené 
ubrousky
72 ks 
(1 ks = 0,40) CENA PRO VŠECHNY

Pedigree Kapsičky pro psy
12× 100 g 
(100 g = 10,83 Kč)

189,90

129 90

−31%

134,90

109 90

−18%
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Nabídka platí od  
27. 1. do 9. 2. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

849 00
−15 %

999,00

Ponorné čerpadlo*
příkon 280 W, 
max. dopravní výška 70 m, 
max. průtok 1080 l/h, 
max. hloubka ponoru 5 m

Clubcard
cena

Běžná
cena

21 90
−21 %

27,90

Solární lampa*
4,8 × 36 cm, 
nerezová

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−16 %

119,90

Zahradní konev Spring*
10 l, zelená, plastová

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−20 %

49,90 Tesco Dvoustranná 
motyčka z uhlíkové 
oceli*
s dřevěnou rukojetí

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−20 %

49,90 Tesco Hrabičky*
uhlíková ocel, 
dřevo

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−20 %

49,90

Tesco Zahradní 
lopatka špičatá*
s dřevěnou rukojetí

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

73 90
−20 %

92,90

Agro Cererit Hobby 
Gold Hnojivo*
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

104 90
−19 %

129,90

Compo Univerzální 
květinový substrát*
5 l 
(1 l = 25,98 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 20,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

71 90
−15 %

84,90

Květináč V*
15 ks, 8 × 8 × 7 cm, 
plastový 
(1 ks = 5,66 Kč) 
s Clubcard: 
(1 ks = 4,79 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−14 %

20,90

Nohel Garden Semena 
luštěnin CS 3**
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−11 %

16,90

Nohel Garden 
Semena zeleniny 
a bylinek CS2**
více druhů

**Neplatí pro SM Brno Juliánov, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Nový Bor, 
Praha-Brandlova, Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Zlín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−10 %

99,90

Hortulanus 
Univerzální 
substrát**
50 l 
(1 l = 2,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 1,80 Kč)

10

Skvělá nabídka pro zahradu


